PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 059/2015 de 15/04/2015.

O Prefeito Municipal, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor, com amparo na Resolução nº 11 de 16 de abril de 2014, do Fundo  Nacional

de Desenvolvimento da Educação – Ministério de Educação Conselho Deliberativo,

RESOLVE:

Designar a senhora DJANIRA GONZALES DA FONSECA, brasileira,

residente e domiciliada nesta cidade de Japira, portadora do RG nº 5.017.055-1, para a

Função de Coordenadora  do Projovem Campo – Saberes da Terra, a partir desta data.

COMUNIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 15 de abril de 2015
.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 059/2015 de 15/04/2015.

		2015-04-22T15:33:18-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152